
 

 

Philips Saeco
Apkopes komplekts

Saeco Espresso kafijas 

automātiem

2x atkaļķotāji un 2x ūdens filtri
10x eļļas likv. tabl. un apk. kompl.

CA6706/47
Viss, kas nepieciešams pilnīgai aizsardzībai
Pilnīgs Saeco espresso kafijas aparāta kopšanas komplekts
Apkopes komplekts ļauj novērst pilnībā automātiskā Saeco espresso kafijas automāta 

bojājumus, nodrošinot tā tīrību un vienmērīgu darbību. Paredzēts, lai nodrošinātu 
vislabāko jūsu ierīces sniegumu.

Efektīva aizsardzība jūsu espresso kafijas aparātam
• Viss nepieciešamais, lai pilnībā aizsargātu savu kafijas automātu
• Ideāla ūdens kontūra atkaļķošana
• Aizsargā sistēmu pret katlakmens veidošanos
• BRITA INTENZA+svaigi filtrēts ūdens bagātīgam kafijas aromātam
• Aizsargā espresso aparātus pret kafijas nogulšņu aizsērējumiem

Ilgāks kalpošanas laiks
• Tīrāks ūdens paildzina espresso aparāta darbmūžu

Satriecoša kafijas kvalitāte
• Saglabā kafijas garšu laika gaitā

Izdevīgs komplekts
• Vēl labāks ieguldījums (~30% atlaide)



 Viss, kas nepieciešams
Saeco apkopes komplekts ir visērtākais līdzeklis, lai 
perfekti uzturētu Saeco espresso kafijas automāta 
maksimālo sniegumu.

Īpašs espresso kafijas aparāta atkaļķotājs
Philips Saeco atkaļķotājs perfekti iztīra visus espresso 
kafijas aparāta ūdens kontūrus.

Novērš katlakmens veidošanos
Katlakmens ir dabiska ierīces darbībā izmantotā 
ūdens sastāvdaļa. Šis īpašais atkaļķotājs aizsargā ierīci 
pret katlakmens veidošanos, kas ietekmē ierīces 
darbību un kafijas garšu. Tas ir ļoti efektīvs, drošs un 
vienkārši lietojams. Izmantojiet efektīvai ierīces 
atkaļķošanai pēc nepieciešamības vai pēc 250 kafijas 
tasītēm atkarībā no ūdens cietības.

Ilgāks darbmūžs
Ūdens filtrs paildzina espresso kafijas aparāta 
darbmūžu, nodrošinot vislabāko kafiju ilgāku laiku.

Kafijas eļļas likvidēšanas tabletes
Saeco kafijas eļļas likvidēšanas tabletes likvidē kafijas 
eļļas nogulsnes, saglabājot espresso kafijas automāta 
efektīvu darbību vislabākajiem rezultātiem.

Labāka garša un aromāts

Regulāra apkope nodrošina vislabākās garšas un 
aromāta kafiju no jūsu Saeco Espresso kafijas 
automāta.
CA6706/47

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2017-05-09

Versija: 5.0.1

EAN: 08 71010 35800 27

© 2017 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Tehniskā specifikācija
• Saturs: 2 Espresso atkaļķošanas pudelītes, 2 BRITA 

INTENZA+ ūdens filtra kasetnes, 1 kafijas eļļas 
likvidēšanas komplekta kārba ar 10 tebletēm, 1 
apkopes komplekts (ietverta smērviela, 

blīvgredzenu uzlikas, tīrīšanas birste)

Svars un izmēri
• Produkta svars: 0,9 kg
•

Specifikācijas
Apkopes komplekts
Saeco Espresso kafijas automātiem 2x atkaļķotāji un 2x ūdens filtri, 10x eļļas likv. tabl. un apk. kompl.

http://www.philips.com

